
ANGEBOTE 
& PREISE

Campingplatz der  

Parktherme Bad Radkersburg

Gültig von 1. Jänner 2024 bis 31. Dezember 2024.

 CampingplatzBR



NEBENSAISON 16. FEBRUAR BIS 22. MÄRZ &  
3. NOVEMBER BIS 15. DEZEMBER 2024

Standgebühr Wohnwagen, Campingbus/-mobil € 10,60

Standgebühr Zelt € 9,60

Standgebühr Wochenpauschale (7 Nächte) € 63,40

Campinggebühr1 Erwachsene € 8,40

Campinggebühr1 Wochenpauschale (7 Nächte) € 50,50

Kinder & Jugendliche bis 15,9 Jahre frei

Haustier € 3,00

HAUPTSAISON 23. MÄRZ BIS 3. NOVEMBER 2024

Standgebühr Wohnwagen, Campingbus/-mobil € 14,20

Standgebühr Zelt € 9,60

Standgebühr Wochenpauschale (7 Nächte) € 85,40

Campinggebühr1 Erwachsene € 10,70

Campinggebühr1 Wochenpauschale (7 Nächte) € 64,00

Kinder & Jugendliche bis 15,9 Jahre frei

Haustier € 3,00

1 Campinggebühr zuzüglich gesetzlicher Nächtigungsabgabe (€ 2,-) & Kurabgabe (€ 1,-)
  pro Person ab dem 16. Lebensjahr.
  Preise verstehen sich inklusive USt., Warmwasser, Müll- & Kanalgebühren

NACHT IM 

SCHLAFFASS 

NUR € 33,00  
PRO PERSON

STROM PRO KWH

KWh laut Zähler € 0,85

URLAUBSPAKETE & SAISON-HIGHLIGHTS

ANRADELN-WOCHEN  

8 Tage | 7 Nächte inklusive Camping- &  

Standgebühr, Strom, 3 Tageseintritten in die  

Parktherme, Radkarte & 1 Schmankerlmenü  

im Restaurant Fontäne der Parktherme

(Buchbar von 17. Februar bis 23. März 2024)

€ 215,00

FRÜHLINGSPICKNICK 

4 Tage | 3 Nächte inklusive Camping- &  

Standgebühr, Strom, 2 Tageseintritten in die 

Parktherme, 1 Schmankerlmenü im Restaurant  

Fontäne der Parktherme & 1 Picknickkorb  

gefüllt mit regionalen Schmankerln

(Buchbar von 1. April bis 5. Mai 2024)

€ 153,00

START IN DEN SOMMER  

8 Tage | 7 Nächte inklusive Camping- &  

Standgebühr, Strom, 7 Tageseintritten  

in die Parktherme

(Buchbar von 9. Juni bis 1. September 2024)

€ 284,00

Preise pro Person. 
Paketpreise enthalten die gesetzliche Nächtigungsabgabe (€ 2,-) & Kurabgabe (€ 1,-).

* Erhalten Sie bei Rückgabe wieder retour.

FREIHEIT
ERLEBEN
Camping im Süden des  

Thermen- & Vulkanlandes 

Steiermark

THERMEN

EINTRITT

IM PAKET 
INKLUDIERT

SCHLAFFASS PREIS PRO PERSON

1 bis 2 Nächte € 33,00

ab 3 Nächten € 30,00

Wochenpauschale € 180,00

PLITSCH PLATSCH
3 Tage | 2 Nächte inklusive Camping- & Standgebühr, 
Strom, 1 Tageseintritt in die Parktherme Bad Radkersburg 
& 1 Überraschungsgeschenk 

CAMPING
& THERME

1 Person € 85,00

2 Personen € 140,00

BAD RADKERSBURG IM HERBST 

8 Tage | 7 Nächte inklusive  

Camping- & Standgebühr, Strom,  

7 Tageseintritten in die Parktherme, 

Überraschungsgeschenk & Ausflug 
im Thermen- & Vulkanland Steier-

mark mit Jause & Getränken

€ 325,00

(Buchbar 28.+29. September | 5.+6. Oktober |  12.+13. Oktober 2024)

CAMPING IM ADVENT 

4 Tage | 3 Nächte inklusive  

Camping- & Standgebühr, Strom,  

2 Tageseintritten in die Parktherme &  

Überraschungsgeschenk

(Buchbar von 3. November bis 13. Dezember 2024)

€ 144,00

Be� Deal

1 Person € 139,00

2 Personen € 230,00

PLITSCH PLATSCH PLUS
4 Tage | 3 Nächte inklusive Camping- & Standgebühr, 
Strom, 2 Tageseintritten in die Parktherme Bad Radkersburg 
& 1 Überraschungsgeschenk 

BESONDERE VORTEILE
 � Gratis Camping für Kinder und Jugend-

liche bis zum vollendeten 15. Lebensjahr

 � 10 % Ermäßigung für CCA- & ÖCC-Mit-

glieder auf die Campinggebühr für Er-

wachsene ab 3 Nächten (ausgenommen 

Pakete)

 � Kostenloses W-LAN

Am Campingplatz der Parktherme Bad Radkersburg 
entspannen Sie in familiärer Atmosphäre und idyllischer 
Landschaft, direkt neben den Murauen und in unmittel-
barer Nähe zur Parktherme Bad Radkersburg.

(Buchbar ab 23. März 2024)
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Im Interesse der Lesbarkeit haben wir auf geschlechtsbezogene Formulierungen verzichtet. Selbstverständlich sind immer 
Frauen und Männer angesprochen, auch wenn explizit nur eines der Geschlechter genannt wird.

Campingplatz geöffnet von 16. Februar bis 15. Dezember 2024.

ÖFFNUNGSZEITEN & KONTAKT

08:00 – 13:00 Uhr & 15:00 – 18:00 Uhr
Abreise bis 11:00 Uhr; Anreise ab 11:00 Uhr möglich.

Kur- und Fremdenverkehrsbetriebe Bad Radkersburg GmbH 
GF Mag. Christian Korn & Mag. Helene Frühwirth, BA
Thermenstraße 30 | 8490 Bad Radkersburg
GPS: 46° 41‘16“ NORD, 15° 58‘31“ OST
T:+43 664 80834-556 | F: +43 3476/26 77-503 
E-Mail: camping@parktherme.at

ZAHLUNGSARTEN

Bar, Bankomat, Mastercard, VISA, Debitkarte,  
Gutscheine (Gutscheine der Parktherme Bad  
Radkersburg, Thermen- & Vulkanland Steiermark,  
Steiermark Tourismus, Webhotels, Wellcard).


